



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bodenhoffs Bageri ApS

Finsensvej 54, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 06 18 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Charlotte Abild Bodenhoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bodenhoffs Bageri ApS
Finsensvej 54
2000 Frederiksberg

Telefon: +45 38 86 22 97
Hjemmeside: www.bodenhoffs.dk
E-mail: charlotte@bodenhoffs.dk

CVR-nr.: 21 06 18 83
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Bestyrelse

Rolf Øjvind Larsen

Direktion

Charlotte Abild Bodenhoff
Christian Bodenhoff

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af bager- og konditorprodukter, med salg gennem nu ialt 9 egne butikker, samt engros og webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året viser en stærk vækst i omsætningen på ca. 15%, heraf med ca. 8% i de eksisterende butikker, således at den resterende stigning kommer fra ny butik samt øvrige aktiviteter.

Årets bruttoavance er således steget med godt 12% i forhold til året før, og dermed lidt svagere end omsætningen grundet stigninger i driftsomkostninger.

Driftsresultat før finansielle poster, afskrivninger og skat viser en pæn fremgang med godt kr. 4,9 mill. mod kr. 2,8 mill. sidste år. Det ordinære driftsresultat før skat viser således en fremgang med godt kr. 2.2 mill. mod godt kr. 1.2 mill. sidste år.

Året har således, som også året før, været præget af væsentlige investeringer i både organisation, produktion og butikker.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et udfordrende 2022 primært pga. den internationale politiske og økonomiske uro, som sætter sine spor i bla. stigende råvare- og energipriser samt generel inflation.

Samtidig ønsker ledelsen at fastholde sin plan omkring vækst i omsætning og nye butikker.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	43.510.014	38.795.147
1 Personaleomkostninger	-38.566.890	-35.792.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.367.122	-1.667.612
Driftsresultat	2.576.002	1.335.479
Andre finansielle indtægter	0	67.374
2 Øvrige finansielle omkostninger	-331.265	-157.576
Resultat før skat	2.244.737	1.245.277
Skat af årets resultat	-487.823	-200.858
Årets resultat	1.756.914	1.044.419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.556.914	844.419
Disponeret i alt	1.756.914	1.044.419



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	2.435.713	107.142
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.435.713</u>	<u>107.142</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.224.854	7.682.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.224.854</u>	<u>7.682.130</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.206.374	1.206.374
7	Deposita	689.999	489.978
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.896.373</u>	<u>1.696.352</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.556.940</u>	<u>9.485.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	970.992	590.992
	Varebeholdninger i alt	<u>970.992</u>	<u>590.992</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	820.501	466.640
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	95.344
	Andre tilgodehavender	0	23.138
	Periodeafgrænsningsposter	251.062	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.071.563</u>	<u>585.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.028.885</u>	<u>3.289.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.071.440</u>	<u>4.466.078</u>
	Aktiver i alt	<u>20.628.380</u>	<u>13.951.702</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.269.727	3.712.813
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.594.727</u>	<u>4.037.813</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	675.146	340.795
Hensatte forpligtelser i alt	<u>675.146</u>	<u>340.795</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.409.410	3.910.252
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.409.410	3.910.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.017.000	613.789
Gæld til associerede virksomheder	74.014	0
Selskabsskat	153.472	64.746
Anden gæld	3.704.611	4.984.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.949.097	5.662.842
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.358.507</u>	<u>9.573.094</u>
Passiver i alt	<u>20.628.380</u>	<u>13.951.702</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.868.394	0	2.993.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	844.419	200.000	1.044.419
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.712.813	200.000	4.037.813
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.556.914	200.000	1.756.914
	125.000	5.269.727	200.000	5.594.727



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.174.826	35.098.787
Pensioner	416.001	315.666
Andre omkostninger til social sikring	37.386	70.858
Personaleomkostninger i øvrigt	-61.323	306.745
	38.566.890	35.792.056
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	92	85
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	331.265	157.576
	331.265	157.576
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	2.450.000	0
Kostpris 31. december	2.600.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-42.858	-21.429
Årets af-/nedskrivninger	-121.429	-21.429
Af- og nedskrivninger 31. december	-164.287	-42.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.435.713	107.142



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	26.786.827	23.217.201
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	7.230
Tilgang i årets løb	5.815.717	3.589.696
Kostpris 31. december	32.602.544	26.814.127
Af- og nedskrivninger 1. januar	-19.131.997	-17.283.465
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-7.215
Årets af-/nedskrivninger	-2.245.693	-1.841.317
Af- og nedskrivninger 31. december	-21.377.690	-19.131.997
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.224.854	7.682.130
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	9.931.072	8.365.774
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	9
Tilgang i årets løb	1.040.479	1.592.590
Kostpris 31. december	10.971.551	9.958.373
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.812.391	-6.203.655
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis 31. december	0	-7.215
Årets af-/nedskrivninger	-767.490	-601.521
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.579.881	-6.812.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.391.670	3.145.982
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.206.374	1.206.374
Kostpris 31. december	1.206.374	1.206.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.206.374	1.206.374



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	489.978	489.978
Tilgang i årets løb	200.021	0
Kostpris 31. december	689.999	489.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december	689.999	489.978
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	200.000	200.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Anlægsaktiver		15.556
Varebeholdninger		970


